CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –
GABINETE DO VEREADOR GILMÁRIO MARINHO

MOÇÃO N°. ____ / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Paulo

Afonsino, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação específica, interpretando

o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO

DE APLAUSOS, a PARÓQUIA SAGRADA FAMILIA, no Complexo BTN pelos 32 Anos

constituição como Paróquia, é com grande satisfação que parabenizo a Igreja através do Pe.

José Ronnes dos Santos Santana e Pe. Jonas Magno Santos Tavares, pelos serviços

prestados  e a articulação dos movimentos religiosos da Paróquia através da evangelização

e do trabalho pastoral.

Pelo exposto, requer que se digne o Excelentíssimo Senhor Presidente desta

Casa, registrar e dá o devido conhecimento da presente Moção.

Sala das Sessões, em 24 de Maio de 2023

Gilmário Soares Silva

(Gilmário Marinho)

- Vereador -

	CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
	MOÇÃO N . ____ / 2023